Va
lve
s /
 Va
lve
s /
 Va
lvo

AN
A
ORDERING CODE / CODIFICATION / CHIAVE DI CODIFICA
V Q M 1 4 2 2 C 1 0 N 0
SEALS / JOINTS / GUARNIZIONI
N= NBR
V= FKM (Viton)
E= EPDM
Ø mm
10= 10mm
12= 12mm
14= 14mm
18= 18mm
25= 25mm
FUNCTION / FONCTION / FUNZIONE
22C= 2/2 NC / NF / NC
THREAD SIZE / FILETAGE / FILETTO
14= 1/4
38= 3/8
12= 1/2
34= 3/4
10= 1
Max. allowable pressure / Pression de service max. / Pressione massima ammissibile 25 bar
Temperature range / Température d'utilisation / Temperatura di utilizzo NBR -10°C / +90°C Air, inert gas, water max 75 °C, mineral oils, gas oil, fuel oils
Air, gas neutres, eau max. 75°C, huiles minerales, diesel, mazout
Aria, gas inerti, acqua max 75 °C, oli minerali, gasolio, oli combustibili
FKM -10°C  / +140°C Mineral oils, gasoline, gas oil, fuel oils
Huiles minerales, essence, mazout
Oli minerali, benzina, oli combustibili
EPDM -10°C / +140°C Hot water, steam (max pressure 2.5 bar)
Eau chaude, vapeur (Pression de service max 2.5bar)
Acqua calda, vapore (pressione max 2.5 bar)
Va
lve
s /
 Va
lve
s /
 Va
lvo
le
2.155
Edition 2024 rev. 0
M
EM
BR
AN
E S
OL
EN
OI
D V
AL
VE
S /
 EL
EC
TR
OV
AN
NE
S A
 M
EM
BR
AN
E /
 EL
ET